令和５年１１月１０日（金）

令和６－７年度公益事業学会特別研究会の公募について

各位

時下、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

下記の通り、令和６－７年度の 公益事業学会特別研究会を公募しますので、奮ってご応募くださ

いますようお願いい たしします。

記

公募締切日：令和６年１月４日（木）（締切厳守）

応募方法：電子メール

電子メールの件名：公益事業学会特別研究会

応募内容：「公益事業学会特別研究会応募用紙」に記入の上、電子メールに添付

送信先：公益事業学会事務局 koeki@icr.co.jp

助成金は、年間２０万円を２か年度分支給します。

非公益事業学会員を必ず特別研究会メンバーに入れるようにしてください。

（注意） 公益事業学会特別研究会は、前回公募からは、最大３つまで同時にお認めすることとし

ております。助成金の給付方法につきましては、来年６月の理事会で承認を得て、２か年度分の

予算を措置する予定です。 令和７－８年度特別研究会の公募は、約 1 年後に実施する予定で

す。

以上

公益事業学会企画委員会

mailto:koeki@icr.co.jp